文库系列

	编号

沈阳师范大学

学术文库专著资助出版申请书
专  著  名  称

学  科  领  域
成  稿  时  间
申    请    人
申  报  单  位

填  表  日  期
沈阳师范大学学科与科研工作处
2014年5月制

填  表  说  明

一、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页。

二、学科领域一栏按“一级学科”填写。
三、学科类别一栏按“省级特色学科、校级重点学科、院级重点学科”填写。
四、本《申报表》报送1份，用A4纸印制，单面打印，于左侧装订，附电子文档。
一、基本情况
	专著名称

	学科领域

	学科类别

	专著字数

	申报单位

	申请人

	性别

	民族

	出生日期

	研究方向

	行政职务

	专业职称

	所属单位、部门

	主攻学科

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	荣誉称号

	办公电话

	手机号码

	E-mail

	合作者

	近三年申请人已取得的与所申报著作内容相关的学术成果、学术地位等情况（学术论文、著作情况；国家级、省级研究项目及其获奖等情况；在学术界的影响和学科带头人、学术团体任职等情况；国家级、省级专家、评委、政府特殊津贴等情况）。

二、专著简介
	1.内容提要。
2.本书写作意图、主要内容及材料来源（请附本书“前言”、“目录”、“重要章节”）。

3.本书的学术价值及应用价值（从本学科的发展动向、科学研究情况、对科学技术及国民经济发展的作用角度，说明本书的学术及应用价值）。

4.本书的特点（与国内外已出版的同类书籍比较，说明本书的特点与独到之处，包括学术思想、内容范围、结构体系、写作特点等）。
5.本书主要读者对象和社会需求情况。
                                申请人签字：

年  月  日

三、承诺书

承 诺 书

我承诺对所填各项内容的真实性负责，保证本申请成果不存在知识产权争议。若填报失实或违反规定，申请人将承担全部责任。特此声明。

申请人(签章):
年   月   日
四、申报单位初审意见

	公章                     负责人（签章）：

（科研处章）
年  月  日

五、专家评审意见

	 专家（签章）：

年  月  日

六、学校审批意见

	校长（签章）：

年  月  日

PAGE